
Kraj Vysocina
Mow 1882/57, $86 61 SMav&

DODATEK č. 1
ID č. 148426

ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 1.2020 (ID smlouvy: 130221) na akci
„Dětský domov Hrotovice - protiradonová opatření“

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu pověřen Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing.Jiří Benda, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564602272; +420 56460205
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: ing. David Urbánek
se sídlem: Jihlavská 165, 594 42 Měřín
zastoupený: ing. Davidem Urbánkem
zástupce pro věci smluvní: ing. David Urbánek
zástupce pro věci technické: ing. David Urbánek
tel./fax: +420 737 666 701
IČO: 88520960
DIČ: CZ8212294827
bankovní spojení: mBank S.A.
číslo účtu: 670100-2214094590/6210
zápis v živnostenském rejstříku: ŽÍv/6971/14/578/Ří

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ID č. 130221 uzavřené dne 10. 1. 2020 (dále jen „Smlouva“) je 
změna okolností, které se projevily v průběhu realizace prací dle Smlouvy.

V průběhu realizace bylo zjištěno, že bude nutné provést i rekonstrukci sociálního zázemí, která nebyla 
řešena v původní projektové dokumentaci.

V důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací bude projektová dokumentace rozšířena o 
řešení sociálního zázemí.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení ods. 6.3. smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

4.2. Termín dokončení předmětu dodatku se stanovuje nejpozději do 15.10. 2021“

strana 1 (celkem 2)



6.1.1. Cena za vyhotovení dokumentace je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:
DPH 21 %:
Cena díla celkem s DPH činí:
slovy: dvěstědevatenácttisícdesetkorun 
haléře

181.000, - Kč
38.010,-Kč

219.010, - Kč

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH číní:

151.000,-Kč
31.710,-Kč

182.710.-Kč

Cena víceprací dle dodatku č.1
Cena víceprací bez DPH: 30.000, - Kč

lil. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují 
svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku 
č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany současně 
berou na vědomí, že nebyla-lí smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je 
zrušena od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele.

V zeA,=

Za zhotovitele
-5. 10. 2021

ING. DAVID URBÁNEK
projektowá činnost ve výstav&S

Jhlav* 165
94 42 Měn
8701,20 53520960tel: 7

Ing. David Urbánek

V Jihlavě .....6.10,.. 2021

Za objednatele
S*2Qp"

KrajVysoana
Ž&M 1832/57, 586 o

Mgr. Karel Janošek 
člen rady kraje

strana 2 (celkem 2)



CENOVÁ NABÍDKA NA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI

Projektová činnost ve výstavbě
Ing. David Urbánek

Jihlavská 165
594 42 Měřín
IČ: 88520960
DIČ: CZ8212294827
ČKAIT: 1400480

I

i Mobil: +420 737 666 701
I
i E-mail: duprojekt@seznam.cz

PROJEKT

W W W . d u p r o j 8 k t . c z

; Odběratel:

I Kraj Vysočina
! Žižkova 57/1882
| 587 33 Jihlava

Akce:

„Dětský domov Hrotovice - protiradonová opatření", 
sociální zázemí

k



KRYCÍ LIST NABÍDKY
1. Základní údaje stavby

Název: ’’Dětsky domov Hrotovice - protiradonová opatření”, sociální zázemí

2. Základní identifikační údaje a uchazeči
Název: Ing. Dav id Urbánek

Sidlo/ místo podnikání: Jihlavská 165. 594 42 Měřín
IČ: 88520960
ČKAIT: 1400480
DÍČ: CZ8212294827

banka: mBank č. účtu: 670100-2214094590/62! 0
Zapsán v živnostenském 
rejstříku pod spisovou značkou;

Živ/6971/14/578/Ří

Statutární orgán: Městsky úřad Velké Meziříčí
URL adresa: Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí

3. Osoba oprá vněná za uchazeče jednat
Titul jméno, příjmení: Ing. David Urbánek
Tek/fax: 737666701
E-mail: d u pro; p-k t. @ s g:: na m. c z

4. Kritérium hodnocení
...... ......... ......... .............

Cena
bez DPH (v Kč) DPH (v Kč)

Cena včetně DPH (v Kč) 
konečná u neplátců DPH

Kontrola změřeného stávajícího stavu 5 000.00 Kč 1 050.00 Kč 6 059.00 Kč

Návrh řešení stavebních úprav 17 000,00 Kč 3 570.00 KČ 20 570.00 Kč

Položkový rozpočet 8 000.00 Kč 1 680.00 Kč 9 680,00 Kč

Celkem 30 000.00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

ING. DAVID URBÁNEK 
omektowá 69* ve ýstavb

534 42 Wg7) 
ted.: 737 65 20160/e8520060 

01,,2812294237

Podpis oprávněného zástupce uchazeče


